

## طوفان الاقصی، عملیاتی استثنایی و قهرمانانه علیه رژیم صهیونیستی بود



مدیر خبرگزاری یونیوز تأکید کرد: طوفان الاقصی این عملیات تاریخی استثنایی و قهرمانانه علیه رژیم صهیونیستی، کیان و هیئت رژیم صهیونیستی و ارتش آن را در هم شکست، به طوری که هرگز از خاطر اسرائیلی ها و مردم جهان پاک نخواهد شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «حسین امهز» مدیر خبرگزاری یونیوز در ایران، در وبینار طوفان الاقصی (3) با عنوان «غزه مظلوم نماد مقاومت و پایداری» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، به دلایل آغاز عملیات طوفان الاقصی اشاره کرد و گفت: اشغال اراضی فلسطین توسط اسرائیل، هتک حرمت مسجد الاقصی، یهودی سازی مقدسات اسلامی و مسیحی، شهرک سازی، پرونده اسرا و... از جمله دلایل شروع این عملیات بود.

وی ادامه داد: همه اینها در برابر چشمان نهادهای بین المللی بود، اما اقدام خاصی انجام ندادند و وقت آن بود، اقدامی برای جلوگیری از اقدامات رژیم صهیونیستی صورت گیرد.

امهز تأکید کرد: طوفان الاقصی این عملیات تاریخی استثنایی و قهرمانانه علیه رژیم صهیونیستی، کیان و هیبت رژیم صهیونیستی و ارتش آن را در هم شکست، به طوری که هرگز از خاطر اسرائیلی ها و مردم جهان پاک نخواهد شد.

وی تصریح کرد: بعد از این عملیات رژیم صهیونیستی شروع به انتقام گرفتن و بمباران غیر نظامیان در غزه کرد، حال آنکه می‌دانیم هدف قرار دادن غیرنظامیان عملاً پیروزی به حساب نمی‌آید و بر خلاف قوانین بین المللی و شریعت‌های آسمانی است.

مدیر خبرگزاری یونیوز با طرح سؤالی گفت: امروز با این همه جنایت‌هایی که از شبکه‌های تلویزیونی و ماهواره‌ای شاهد هستیم، چه کسی در کنار اسرائیل و چه کسی در کنار فلسطین قرار گرفته است؟ برخی کشورهای عربی و اسلامی حتی نتوانسته اند، قطره آبی به غزه برسانند ولی مشاهده می‌کنیم که محور مقاومت در کنار مردم ایستاده و عملیات خود را از شمال فلسطین اجرا کرده است و حزب الله اهداف نظامی را هدف قرار داد؛ یمن نیز موشک‌هایی را روانه اسرائیل ساخت و به طور مستقیم رژیم صهیونیستی را با موشک‌های بالستیک و... هدف قرار داد؛ گروه‌های مقاومت در سوریه و عراق نیز پایگاه‌های نظامی آمریکا را هدف قرار دادند.

وی ادامه داد: سید حسن نصر الله دبیرکل حزب الله لبنان گفت، هر احتمالی وجود دارد و این تحولات غزه است که مسیر حوادث و رویدادهای منطقه را تعیین خواهد کرد.

امهز تأکید کرد: امروز کل دنیا غزه شده و چهره رژیم صهیونیستی در عرض یک ماه به طور کلی تغییر پیدا کرده است. امروز آمریکا به خاطر جنایتهای انجام شده از سوی رژیم صهیونیستی تحت فشار بین المللی است و افکار عمومی به حمایت از فلسطین برآمده اند، به همین دلیل آمریکا تلاش می‌کنند، رژیم صهیونیستی را قانع کند تا دست از جنگ بردارد.

وی خاطرنشان کرد: جنگ که تمام شود، محاکمه نتانیا هو به طور مستقیم آغاز و تاریخ سیاسی نتانیا هو تمام می‌شود؛ امیدوارم جنگ و خونریزی به زودی پایان یابد و پیروزی همراه مقاومت باشد.